
UCHWALA NRXL/327/09
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 12 października 2009 r.

w sprawie zobowiązania Burmistrza do przystąpienia do realizacji inwestycji celu
publicznego - Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Karczach.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, , zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz.
128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008
r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420 ), uchwala się co następuje:

§ l. I.Zobowiązuje się Burmistrza Sokółki do przystąpienia do realizacji inwestycji celu

publicznego - Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Karczach , przewidzianego w

budżecie Gminy Sokółka na 2009 r. jako inwestycja wieloletnia realizowana w latach 2009 -

2011, niezbędna do wykonywania ustawowego zadania Gminy w zakresie prowadzenia

wysypisk i unieszkodliwiania odpadów ( art. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym - Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm.).

2. Inwestycja, o której mowa w ust. l będzie realizowana na terenie objętym miejscowym

planem zagospodarowania przestrzennego, uchwalonym uchwałą Nr XXXIX/297/05 Rady

Miejskiej w Sokółce z dnia 29 listopada 2005 r. w sprawie miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego części terenów wsi Karcze, Kraśniany i miasta Sokółka (

Dz. Urz. Woj. Podl. z 2006 r. Nr 8 poz. 93 ).

PHZE:WOf'NICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ


